
    Zarządzenie Nr  25 / 2020 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia  20  lutego  2020 roku      

 

 

 w  sprawie  ustanowienia służebności gruntowej w trybie art. 63 kc. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym / tj. Dz.U  2019.506 z późn.zm./ art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  / tj. Dz.U 

2020.65 /, art. 63 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r kodeks cywilny /tj. 2019.1145 z 

późn.zm./  i uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 

roku z sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi 

własność Gminy Miasta Chełmna z późn.zm.  zarządza co następuje : 

 

 

§ 1. Wyraża zgodę jako właściciel lokalu  niemieszkalnego, dla którego jest urządzona 

księga wieczysta TO1C/00019369/4,  z którym związany jest udział w wysokości 

20/1000 w nieruchomości zabudowanej, oznaczonej wg ewidencji gruntów jako 

działka  nr 73/2, dla której jest urządzona księga wieczysta TO1C/00001067/8  

prowadzonych przez Sąd Rejonowy  w Chełmnie : 

1. na ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działkę nr 73/2 objętą 

księgą wieczystą Kw TO1C/00001067/8 od ulicy Młyńskiej na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta TO1C/00001068/5 

2. na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na obowiązku zamurowania 

trzech okien od kuchni w budynku od ul. Dworcowej i zakazie ich odtwarzania na 

nieruchomości, dla której jest prowadzona Kw TO1C/00001067/8/ a także na 

prawie do wzniesienia budynku na nieruchomości władnącej dla której jest 

prowadzona  KW TO1C/00001068/5 w ten sposób iż będzie on przylegał 

bezpośrednio do budynku posadowionego na nieruchomości obciążonej. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania  

       Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta Chełmna 

 

        Artur Mikiewicz 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


